

[REDACTED]

č.j.: NsPCL112/23-ŘED

Věc:

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Dne 21. 2. 2023 jsme obdrželi Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. K Vaší žádosti poskytujeme tyto informace:

1) Celkový počet pracovníků pracujících ve stravovacím odboru ve Vašem zařízení.

Odpověď: 47 zaměstnanců

2) Maximální dosažené vzdělání těchto pracovníků v absolutním četnosti a dle rozdělení základní vzdělání, střední vzdělání, střední vzdělání s maturitou, vysokoškolské vzdělání bakalářské, vysokoškolské vzdělání magisterské, vysokoškolské vzdělání doktorské, ostatní.

Odpověď: Základní vzdělání: 15

Střední vzdělání (výuční list): 21

Střední vzdělání (maturita): 8

Vyšší odborné vzdělání: 2

Vysokoškolské vzdělání bakalářské: 1

V České Lípě dne 27. 2. 2023

Ing. Pavel Marek
předseda představenstva

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa
IČ: 27283518 DIČ: CZ27283518

-4-